solum in sua gente cuique, sed apud finitimas quoque civitates id nomen, ea gloria est, si .. 14, 7 si civitas in qua orti sunt longa pace et otio torpeat, plerique nobilium adulescentium petunt eas nationes. 15, 7 cf. armentum. 19, 10 melius adhuc eae c., in quibus tantum vir- gines nubunt. 25, 9 liberti .. raro aliquod mo- mentum in *domo*, numquam in civitate. 3, 6, 6 non eadem decora principibus viris et imperato- tori populo, quae modicis *domibus* aut civita- tibus. G 30, 2 ceterae c. in quas Germania pa- tescit. 43, 11 latissime patet Lugiorum nomen in plures c. diffusum. 37, 2 Cimbri, parva nunc civitas, sed gloria ingens. I, 54, 4 legati .. modo suas iniurias, modo vicinarum civitatum praemia .. conquerentes. 51, 18 Sequanis Aeduisque ac deinde, prout opulentia civitati- bus erat, infensi. 53, 12 Treveri ac Lingones quasque alias c. atrocibus edictis aut damno finium Galba perculerat. IV, 17, 6 Galliarum societatem Civilis .. adfectabat captos cohori- tum praefectos suas in c. remittendo. 71, 6 dilectus per Galliam habitos in civitates re- mittit. 25, 16 valescentibus Germanis pleraeque civitates adversum nos arma *sumpsere. 67, 3 turbam in Sequanos rapit, conterminam c. et nobis fidam. 67, 12 resipiscere paulatim civi- tates (i. e. Galliae et Germaniae) fasque et foedera respicere principibus Remis. 70, 2 non Treveri neque Ligones ceteraeve rebellium civi- tates pro magnitudine suscepti discriminis agere. 70, 25 quidam principum .. in civitates quae societatem R. non exuerant perfugere. 70, 30 legiones in Mediomaticos, sociam c., abscessere. 75, 6 si Cerialis imperium Galliarum velit, ipsos finibus civitatum suarum con- tentos. 79, 16 legionem .. legatus in Nervios Tungrosque duxit, eaeque c. in ditionem ac- ceptae. 1, 11, 6 in civitate (sc. Romana) tot inlustribus viris subnixa. 3, 41, 1 haud ferme illa civitas intacta seminibus eius motus fuit. 43, 1 (Aedui) civitas opulentior cf. comprimo b. c. 43, 12 augebantur eae copiae vicinarum civitatum ut nondum aperta consensione, ita viritim promptis studiis. 47, 6 si una alterave civitas turbet. 16, 28, 20 abrumperet vitam ab ea c., cuius caritatem olim, nunc et aspectum exiisset. — D 32, 16 quod adeo neglegitur ab horum temporum disertis, ut .. ignorant leges, non teneant senatus consulta, ius civi- tatis ulro derideant i. e. ius civile R. IV, 8, 9 se (Marcellum) meminisse temporum qui- bus natus sit, quam civitatis *formam* (staats- verfassung) patres avique instituerint. 1, 4, 1 verso civitatis (i. e. Romanae) *statu* cf. 3, 54, 3 civitatem verti .. clamitabunt. 12, 7, 9 versa ex eo civitas et cuncta feminae oboediebant. D 40, 14 quarum civitatum (i. e. Lacedaemoniorum et Cretensium) severissima *disciplina*. A 27, 10 *conspiratio* civitatum [Γ ; Δ , Halm civi- tatum]. 16, 30, 5 alendo *seditiones* civitatum. G 10, 14 sacerdos ac rex vel *princeps* civitatis. III, 5, 4 principes Sarmatarum Iazygum, penes quos civitatis *regimen*. — I, 22, 8 genus homi- num (i. e. mathematici) .. quod in *nosta* c. et vetabatur semper et retinebitur. A 17, 4 *Brigantum* civitatem, quae numerosissima pro-